
Deutsch   Cornelsen a

Englisch - 1.FS Cornelsen d

Ethik Klett d

Westermann a

Westermann a

Kath. Religion Diesterweg d

Mathematik Westermann a

Musik Helbling a

Natur-

wissenschaften
Westermann d

Deutsch Cornelsen a

Englisch - 1.FS Cornelsen a

Mathematik  Westermann a

Französisch 

Sprachkurs
Cornelsen a

Hinweis:

Fach Religion oder Ethik wird gewählt.

 978-3-06-200002-7

 978-3-06-036253-0

 978-3-14-114752-0

 978-3-14-100382-6

978-3-06-034578-6

 978-3-425-30073-3

 978-3- 86227-060-6

Fach Buchtitel Verlag ISBN
a=analog 

d=digital

BuchtitelFach Verlag ISBN
a=analog 

d=digital

Wege finden 1

À toi! Sprachkurs Französisch m. CD

Sekundo - Mathematik, Förderheft 5

D wie Deutsch AH 5

   Lighthouse - General Edition - Bd. 1 - Workbook

Sekundo - Mathematik Schülerband 5

Blickpunkt Naturwissenschaften

MusiX - Das Kursbuch Musik 1

Folgende  Arbeitshefte werden für das kommende Schuljahr benötigt:

978-3-14-124191-4

978-3-06-024355-6

978-3-14-124194-5

 978-3-14-188005-2

Gesellschafts-

wissenschaften
Heimat und Welt Schülerband 5/6

   Kursbuch Religion Elementar 1

ECM00180EBA24

Friedrich-Bernhard-Karcher-Schule Beckingen

Gemeinschaftsschule des Landkreises Merzig-Wadern

Klassenstufe 5

Lighthouse - General Edition - Band 1

Bücherliste

D wie Deutsch - Schülerbuch

Schuljahr: 2023/2024

Heimat und Welt Universalatlas

Folgende Bücher werden für das kommende Schuljahr benötigt:

978-3-06-200000-3


